Indicação n. 02/14
Da Vereadora:- Patrícia Aparecida Pacifico

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, a instalação de caixinhas de som, no local onde

é realizada a Feira da Lua.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, primeiramente parabenizando o Prefeito pela

iniciativa da realização da feira, que vem sendo muito bem recebida pela população em

geral e considerando que a instalação de referidas caixinhas de som, tornaria o ambiente

mais agradável, com músicas, durante a realização da feira, deixando o local mais

animado.

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2014.

PATRICIA APARECIDA PACIFICO
Vereadora